государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

МЕЛЕУЗОВСКИЙ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ТРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

дэулэт бюджет Ьонэри
белем биреу учреждениеЬы

М0ЛЭУЕЗ КУП ПРОФИЛЛЕ
ЬОНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ

КОЛЛЕДЖЕ!

453852, Республика Башкортостан,
г. Мелеуз, ул. Ленина, 200

Телефон: (34764) 5-33-90, факс: 5-33-90,

453852, БангкортостанРеспубликаЬы,
Мэлэуез тсалаЬы, Ленин урамы, 200-се йорт

e-mail:mmtt2@yandex.ru, ОГРН 1020201845542 ИНН 0263002030

ПРИКАЗ
« О / » 20 <Ж> г.

-------  № J c tJ 'O

БОЙОРОК
“  I? / ”

^  20 о&э й.

О прохождении обязательного периодического
медицинского осмотра работников

В соответствии со статьями 212, 213 Трудового кодекса Российской Федерации

и приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 12.04.2011 № 302н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 30 сентября 2020 г. пройти всем сотрудникам ГБПОУ ММПК (колледж)

ежегодный обязательный периодический медицинский осмотр согласно списка

(Приложение №1) в ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ.

2. Назначить ответственным за проведение медицинского осмотра сотрудников по

Приложению №1 специалиста по кадрам Мурдашеву Л.Р.

3. Главному бухгалтеру Юдиной М.В. обеспечить контроль за финансированием

затрат, связанных с прохождением медицинского осмотра сотрудников, согласно

договора.

4. В целях урегулирования расписания учебных занятий и рабочего времени, всем

сотрудникам колледжа согласовать день прохождения обязательного периодического

медицинского осмотра с заместителем директора по учебной работе Дегтяревой Л.Г.

и специалистом по кадрам Мурдашевой Л.Р., не менее чем за три дня.

5. Не допускать к работе сотрудников, не прошедших в установленном порядке

периодический медицинский осмотра, согласно статье 76 Трудового кодекса

Российской Федерации с 01 октября 2020 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М. Самигуллина

Исполнитель: Мурдашева Люция Рустамовна, специалист по кадрам, mmtt2@yandex.ru,
Тел.: 8(34764)-5-03-44

mailto:mmtt2@yandex.ru
mailto:mmtt2@yandex.ru